[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
РЕШЕНИЕ

От  25.09.2013

                                    №  95
О признании утратившими силу

некоторых решений Думы города
Рассмотрев проект решения Думы города «О признании утратившими силу некоторых решений Думы города», на основании           статьи 36 Устава города Покачи, в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие действующему законодательству, Дума города

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу следующие решения Думы города:

1) от 21.02.2006 №135 «О перечне должностей муниципальной службы Думы города Покачи»  (не опубликовывалось);

2) от 03.03.2009 №13 «О внесении изменений в решение Думы города от 21.02.2006 №135 «О перечне должностей муниципальной службы Думы города Покачи» (не опубликовывалось);

3) от 03.11.2009 №127 «О внесении изменений в решение Думы города от 21.02.2006 №135 «О перечне должностей муниципальной службы Думы города Покачи» ( не опубликовывалось).
2. Контроль за выполнением решения возложить на руководителя аппарата Думы города Чурину Л.В.

Председатель Думы города Покачи                                    Н.В. Борисова